כד' כסלו תשע"ה
16 בדצמבר 2014

לכבוד,
חברי הוועד
יו"ר ועדת ביקורת
מנכ"ל הישוב

ישיבת ועד מקומי שערי תקווה - פרוטוקול מס' 17

1. בתאריך כג' בכסל תשע"ה, 15 בדצמבר 2014 נערכה ישיבת וועד בחדר הישיבות של הוועד המקומי במרכז המסחרי החדש.

נוכחים: דני סינגר (יו"ר), דני סיוון, אתי דעוס, שימי אלמקייס, עפר טרנר, יוסי אחונוב, גיורא גיבל, יואל תמרי.

נעדרים:

משתתפים: חיימון בלומנפלד מנכ"ל הישוב, אילן דולב, חשב.

2. זימון ישיבת וועד, **מצ"ב נספח א'.**

3.